社旗县农业农村局社旗县农村垃圾治理市场化服务项目

专业 精细 智慧 品质

一、资格证明文件

1.开标一览表

开标一览表

项目名称 社旗县农业农村局社旗县农村垃圾治理市场化服务项目

项目编号 社财采购公开-2024-31

投标人 志程洁环保科技集团有限公司

投标报价
大写：壹仟陆佰叁拾玖万壹仟柒佰伍拾肆元整

（￥：16391754.00 元）

服务期限
本次合同服务期限为一年，连续一年考核合格的续签两年

服务期。

质量标准
满足国家行业质量的合格标准及县农村垃圾治理工作达标

验收的标准。

投标有效期 开标之日起 60日历天

注：“开标一览表 ”报总价。

投标人（公章）：志程洁环保科技集团有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2024 年 9月 19 日